
Kırşehir’de yerel tarımın verimliliğini artırmak
Kırşehir'de tarımsal 
verimlilik artışı İçin 

önemli adımlar atılıyor...
Kırşehir Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü, yerel tarımın ve
rimliliğini artırmak ve üretim sü
reçlerini optimize etmek amacıy
la kapsamlı bir değerlendirme 
toplantısı düzenledi.

Müdürlüğün toplantı sa
lonunda gerçekleştirilen bu ö
nemli buluşmaya, Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür Yardımcısı, 
Koordinasyon ve Tarımsal Veriler 
Şube Müdürü başta olmak üzere,

il ve ilçe düzeyindeki sistem so
rumluları katıldı.

Toplantıda, Kırşehir ge
nelindeki tarım verimlilik oranları 
ve ilgili istatistiksel veriler masa
ya yatırıldı.

Tarım ve Orman Bakanlı- 
ğı'nın yeni üretim planlaması st
ratejileri ve bu stratejilerin böl
gesel tarıma etkileri detaylı bir 
şekilde incelendi.

Katılımcılar, yerel Ö te
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Kırşehir'de Ahilik kültürü 
ışığında "Ahîyan Gecesi" coşkusu

Kırşehir, tarihî ahilik kül
türünün izlerini sürmeye ve bu 
köklü mirası gelecek nesillere ak
tarmaya devam ediyor.

Ahilik kültürünün yaşa
tılması ve yeni nesillere aktarıl
ması amacıyla düzenlenen "Ahî
yan Gecesi”, 30 Mayıs 2024 Per

şembe akşamı Neşet Ertaş Kül
tür Merkezi'nde gerçekleşti.

Kırşehir İl Kültür Turizm 
Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlü
ğü ve Ticaret İl Müdürlüğü'nün 
işbirliğiyle organize edilen bu et
kinlik, şehrin kültürel yaşamında 
önemli bir yer tuttu. 2jle

Başkan Demirci, pazar yerinde 
vatandaş ve esnafla buluştu

Kaman Belediye Başkanı Emre De
mirci, hafta sonu gerçekleştirdiği pazar ziya
retiyle Kamanlı esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya geldi.

Pazar yerindeki ziyaretinde, esnafın 
ve vatandaşların sorunlarını dinleyen Başkan 
Demirci, katılımcılık ve ortak akıl ile yönetim 
anlayışını vurguladı.

Başkan Demirci'nin ziyareti sırasında 
yaptığı konuşmada, Kaman pazarında esnaf 
ve vatandaşlarla buluşmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade etti.

"Kaman'ın sorunlarını hep 2|fle

Çiçekdağı'nda bilgi ve 
kültür yarışı: Şehit 

Serkan Göker İmam Hatip 
ortaokulu zirvede!

Haberi 8'rfe

Karahocagil’den 
Başkan A. Rıza 
Aslan’a ziyaret

Kırşehir Ahi Evran Üni- çekleştirdi. 
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus- Kırşehir Ahi Evran Üni-
tafa Kasım Karahocagil, versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
MÜSİAD Kırşehir'e ziyaret ger- tafa Kasım Karahocagil, 2'fle

AA l

BBpGenelBaşkanı 
Destici, Kırşehir'de 

ziyaretlerdebulundu...

- "Başıboş, saldırgan 
köpek asla sokakta gezmemeli, 
sahipsiz köpek bulunmamalı, sa 
hipleri onları bağlamalı.

Şu anda Türkiye kuduz

riski yüksek olan ülkeler arasın
da gösteriliyor"

- "Madem tasarruf ted
birleri açıklandı, en azından önü
müzdeki 3 yıl için seçime 2'fle
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Ticaret BakanıBolat:
Net ihracatın büyümeye 

katkısının 2024 genelinde 
pozitif olması bekleniyor

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yılın ilk 
çeyreğinde yüzde 5,7 olarak gerçekleşen bü
yümeyle ilgili, "İhracatın artması ve ithalatın 
azalması eğilimi sonucunda net ihracatın bü
yümeye katkısının 2024 genelinde pozitif ol
ması bekleniyor." ifadesini kullandı.

Bolat, yaptığı yazılı açıklamada, Tür
kiye İstatistik Kurumunca (TÜİK) açıklanan 
yılın ilk çeyreğine ilişkin büyüme verilerini 
değerlendirdi.

Türkiye ekonomisinin söz konusu 
dönemde yıllık yüzde 5,7 büyüdüğünü 
anımsatan Bolat, ekonominin kesintisiz bü
yüme performansını 15 çeyrektir sürdürdü
ğüne dikkati çekti.
Türkiye ekonomisi yılın ilk çeyreğinde 
yüzde 5,7 büyüdü

Bolat, mal ve hizmet ihracatının yıl
lık bazda yüzde 4 artarak büyümeye 0,9 
puan katkı verdiğine işaret ederek, "Yılın ilk 
çeyreğinde ithalattaki düşüşün de etkisiyle 
yüzde 5,7 büyümeye dış ticaretin katkısı 1,6 
puan seviyesinde oldu. Söz konusu katkı 
son 7 çeyreğin en yüksek seviyesinde ger
çekleşti. Türkiye, verisi açıklanan AB (27 
üye ülke) ve G-20 ülkelerine kıyasla en hızlı 
büyüyen ekonomi oldu." değerlendirmesin
de bulundu.
"Makine teçhizat yatırımları güçlü sey
rini korudu"

Nominal GSYH'nin (yıllıklandırılmış) 
ilk çeyrekte 1 trilyon 158 milyar dolara ula
şarak rekorunu yenilediğini belirten Bolat, 
makine teçhizat yatırımlarının yüzde 
11,9'luk yükselişle güçlü seyrini koruduğunu 
ve artış serisini 18. çeyreğe taşıdığını bildir
di.

Bolat, büyümeye ilişkin verilerin üre
tim, istihdam, yatırım ve ihracat öncelikleri 
çerçevesinde oluşturulan programın olumlu 
sonuçlarını gösterdiğini vurgulayarak şunları 
kaydetti: "Geçen yılın ikinci yarısında başla
yan ihracatın artması ve ithalatın azalması 
eğilimi sonucunda net ihracatın büyümeye 
katkısının 2024 genelinde pozitif olması bek
leniyor. Büyüme kompozisyonundaki bu den
gelenmeyle bir taraftan daha kaliteli bir bü
yüme patikasında ilerlenmekte, diğer taraf
tan makroekonomik istikrar güçlenmekte- 
dir." (AA)

KAYIP:
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Bölümü'nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür.
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BBP Genel Başkanı 
Destici, Kırşehir'de 

ziyaretlerde bulundu...
1'den Devam
kadar siyasi partilere verilen hazine yardımı kaldırılsın ve tasarruf 
tedbirleri kapsamında olsun"

- Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Desti
ci, "Başıboş, saldırgan köpek asla sokakta gezmemeli, sahipsiz 
köpek bulunmamalı, sahipleri onları bağlamalı. Şu anda Türkiye 
kuduz riski yüksek olan ülkeler arasında gösteriliyor." dedi.
Destici, ilk olarak partisinden Özbağ Belediye Başkanı seçilen 
İsmail Çanakçı'yı ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulun
du.

Ardından belediye önünde vatandaşlara hitap eden Des
tici, emekli maaşlarının düzenleme yapılarak arttırılması gerekti
ğini söyledi.

Destici, Türkiye'nin son günlerde konuşulan en önemli 
gündem maddesinden birinin de sahipsiz köpekler olduğuna dik
kati çekerek, bundan 4 ay önce ilk açıklama ve teklifi kendilerinin 
verdiğini, seçim beyannamelerine de yazdıklarını dile getirdi.

Sahipsiz köpekler konusunun Türkiye'nin şu anda ana 
gündem maddelerinden birisi olduğunu ve TBMM'de de bir 
kanun hazırlandığını aktaran Destici, şöyle konuştu:

"Bu dönem bitmeden bu taslağın hazırlanıp Meclis'e gel
mesi, yasalaşması da bekleniyor.

Biz açık bir duruş ortaya koyduk. 'Bize teslim edilen be
lediyelerde 1 ay içinde hazırlığını yapacağız, saldırgan köpeklerin 
başıboş bir şekilde sokaklarda gezmesine müsaade etmeyeceğiz' 
dedik.

İzmir'de 400 binden fazla başıboş köpekten bahsediliyor. 
İstanbul'da 200 binden fazla, Ankara'da 100 binlerin üzerinde ol
duğu söyleniyor.

Ne yapılması gerekiyor? Başıboş, saldırgan köpek asla so
kakta gezmemeli, sahipsiz köpek bulunmamalı, sahipleri onları 
bağlamalı. Şu anda Türkiye kuduz riski yüksek olan ülkeler 
arasında gösteriliyor.

Geçen dönemde köpeğe çarpma ya da yola çıkması so
nucu tam 3 binin üzerinde trafik kazası meydana gelmiş, bu ka
zalarda 55 insan hayatını kaybetmiş, 5 binden fazla kişi de yara
lanmıştır. Hemen hemen her gün bir köpek saldırısı vakası oluyor. 
Devlet bunun çözümünü almalı, mutlaka bu işi çözmelidir."

Daha sonra Vali Hüdayar Mete Buhara'yı makamında zi
yaret eden Destici, ardından Mucur'a geçti.
Partisinden Mucur Belediye Başkanı seçilen Ali Şahin'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunan Destici, belediye önünde toplanan va
tandaşlara seslendi.

Destici, dünyanın gözü önünde İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana Gazze'yi bombaladığına, resmi olarak 35 bin, gerçekte ise 
45 bin insanın hayatını kaybettiğine ve bunun da 15 binden faz
lasının çocuk olduğuna dikkati çekti.

Tasarruf tedbirleri uygulamalarına de değinen Destici,
"Bir bakıyorsunuz 70 gazeteci ile Roma gezisi, büyük konvoylarla 
başka seyahatler ve ziyaretler, halen 2-3 maaş alanlar devam edi
yor." dedi.

TBMM'de de tasarruf edilmesi gereken konular olduğunu 
vurgulayan Destici, "Madem tasarruf yapıyoruz, siyasi partilere 
ödenen hazineden milyarlarca para var.

Ne yapıyor siyasi partiler? Lüks binalar, çalışanlar, en 
güzel arabalar, o arabalara benzinler, seyahatler, yemeler, içme
ler, bayraklar. Ne lüzumu var kardeşim.

Madem tasarruf tedbirleri açıklandı, en azından önümüz
deki 3 yıl için seçime kadar siyasi partilere verilen hazine yardımı 
kaldırılsın ve tasarruf tedbirleri kapsamında olsun." diye konuştu. 
Destici'ye, ziyaretleri sırasında genel merkez yetkileri ve partisi
nin Kırşehir İl Başkanı Ali Boyacı da eşlik etti. KIRŞEHİR (AA)
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Kırşehir’de yerel tarımın verimliliğini artırmak 
için stratejik değerlendirme toplantısı düzenledi
1'den Devam
tarım politikalarını gözden geçirerek, verim
liliği artırıcı yeni yöntemler ve önlemler üze
rinde durdu.

Bu stratejik toplantının temel 
amacı, Kırşehir'in tarımsal potansiyelini tam 
anlamıyla değerlendirerek, üreticilere ve 
çiftçilere maksimum destek sağlamak ve 
bölgesel kalkınmayı hızlandırmak olarak be
lirlendi.

İl ve ilçe sistem sorumluları, veri 
toplama ve analiz süreçlerini iyileştirmek 
için çeşitli fikir alışverişlerinde bulunarak, 
yerel düzeyde uygulanabilecek yeni girişim
leri tartıştı.

Toplantı, Kırşehir'in tarım sektörün
de sürdürülebilirliği sağlama ve bölge eko
nomisine katkıda bulunma hedefleri doğrul
tusunda önemli bir adım olarak değerlendi
rildi. (FİLİZ ÖZ)

Karahocagil’den Başkan A. 
Rıza Aslan’a ziyaret

1'den Devam
MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan'ı 
MÜSİAD Hizmet binasında ziyaret etti. Ziya
rette, tarımsal üretimin stratejik önem ka
zandığı günümüzde, Kırşehir Ahi Evran Üni- 
versitesi'nin yaptığı çalışmaların daha fazla 
yatırımcıyla buluşturulması konusundaki iş 
birliği ele alındı.

MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza 
Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, 
"Yaptıkları değerli çalışmalar ve nazik misa
firperverlikleri için Rektör Karahocagil'e te
şekkür ederiz," dedi.

Aslan, Ahi Evran Üniversitesi'nin 
tarım ve tarımsal üretim alanında yaptığı 
araştırmaların, yerel ve ulusal ekonomiye 
büyük katkılar sağladığını belirterek, bu ça
lışmaların daha fazla yatırımcıya ulaşması
nın önemine vurgu yaptı.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka- 
rahocagil ise, üniversitenin tarım alanındaki 
projeleri hakkında bilgi vererek, bu projele
rin hayata geçirilmesi için MÜSİAD ile yapı
lacak iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Karahocagil, "Üniversite olarak 
tarım sektörüne yönelik birçok proje geliş
tirdik ve bu projelerin hayata geçirilmesin
de MÜSİAD'ın desteği bizim için büyük 
önem taşıyor," ifadelerini kullandı.

Ziyaretin ardından, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ve MÜSİAD Kırşehir ara
sındaki iş birliğinin, tarımsal üretim ve yatı
rımcıların desteklenmesi konularında daha 
da güçlenmesi hedefleniyor.

Bu iş birliği, Kırşehir'in tarım potan
siyelinin daha verimli kullanılmasına katkı 
sağlayacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de Ahilik kültürü 
ışığında "Ahîyan Gecesi" coşkusu

1'den Devam
Etkinlik, Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'nın 
yanı sıra Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, ve 
diğer il protokol üyelerinin katılımıyla renk
lendi.

Gecede, Kırşehirli sanatçılar tarafın
dan ahilik temalı tiyatro gösterileri ve müzi
kal performanslar sergilendi. Ahiliğin tarih
çesi ve önemi üzerine yapılan konuşmalar, 
katılımcılara bu köklü geleneğin değerlerini 
hatırlattı.

Vali Buhara, etkinliğin açılış konuş
masında ahiliğin dayanışma, kardeşlik ve 
ahlakî değerlerinin toplumsal yaşamda öne

mine vurgu yaptı. Buhara, bu tür etkinlikle
rin ahilik kültürünü daha geniş kitlelere ta
nıtmanın yanı sıra, bu değerleri gelecek ne
sillere aktarmanın da bir yolu olduğunu be
lirtti.

Etkinlik, öğrencilere ve Kırşehir hal
kına ahilik kültürünü yakından tanıma fırsatı 
sundu. Katılımcılar, gecenin sonunda ahili
ğin kültürel ve sosyal önemini daha iyi an
lama şansı elde ettiler.

Kırşehir, bu tür etkinliklerle kültürel 
mirasını koruma ve tanıtma misyonunu güç
lendirerek, ahilik kültürünün sadece geç
mişte değil, gelecekte de yaşamasını sağlı
yor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Demirci, pazar yerinde 
vatandaş ve esnafla buluştu

1'den Devam
birlikte çözme ve şehrimizi daha iyi bir yer 
haline getirme amacıyla, ortak akılla ve va
tandaşlarımızın fikirlerine önem vererek yö
netim anlayışımızı sürdürüyoruz," diyerek 
sözlerine devam etti.

Başkan Demirci, ziyaretinde pazar 
esnafıyla yakından ilgilenerek, onların istek 
ve önerilerini dinledi.

Ayrıca, vatandaşlarla da sohbet 
ederek, onların günlük yaşamlarındaki bek
lentileri ve sorunları hakkında bilgi aldı.

Kaman Belediye Başkanı, ziyaretin 
sonunda yaptığı açıklamada, "Halkımıza hiz

met etmenin onuruyla ve alnımız açık bir 
şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Her gittiğimiz yerde hemşehrileri
miz tarafından büyük bir memnuniyetle kar
şılanıyoruz, bu da bizim için büyük bir 
gurur kaynağı," şeklinde konuştu.

Bu ziyaret, Başkan Demirci'nin 
yerel halkla olan bağını güçlendirmeye yö
nelik çabalarının bir parçası olarak değer
lendiriliyor.

Kaman halkı ile sürekli diyalog ha
linde olmayı sürdüren Başkan, katılımcılık 
ve şeffaf belediyecilik anlayışıyla dikkat çek
meye devam ediyor. (HABER MERKEZİ)

M urat-Ferhat ÇAĞLAYAN
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KAEU'de öğrenci kalite 
elçileri ile toplantı gerçekleşti

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakül
tesi, öğrencilerin eği
tim kalitesini artır
mak amacıyla önem
li bir adım attı.

Üniversite
nin Birim Öğrenci Ka
lite Elçileri ile bir top
lantı düzenlendi.

Toplantıda,

öğrencilerin akade
mik ve sosyal dene
yimlerini iyileştirme
ye yönelik stratejiler 
ele alındı.

Öğrenci Ka
lite Elçileri, fakülte 
yönetimi ve akade
mik personel arasın
da bir köprü görevi 
görerek, öğrenci ih
tiyaçlarını doğrudan

ilgili makamlara ilet
mekle sorumlu.

Toplantıda 
Öğrenci Kalite Elçile
ri, üniversitede eği
tim kalitesini sürekli 
iyileştirmek için çalı
şan önemli bir yapı
dır.

Bu toplantı
lar sayesinde öğren
cilerin sesini daha iyi

duyabiliyor ve onla
rın önerileriyle eği
tim süreçlerimizi şe
killendiriyor.

Toplantıda 
ayrıca, öğrenci katılı
mını teşvik edecek 
yeni projeler ve et
kinlikler üzerinde du
ruldu.

Öğrenci Ka
lite Elçileri tarafın

dan sunulan rapor
lar, dönemsel öğren
ci geri bildirimlerini 
içeriyordu ve bu geri 
bildirimler doğrultu
sunda yapılacak dü
zenlemeler tartışıldı.

Toplantı, öğ
renciler ve akade
misyenler arasındaki 
iletişim köprüsünü 
güçlendirme ve eği
tim kalitesini artırma 
konularında fikir alış
verişinde bulunul
masıyla sona erdi.

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
bu tür toplantıların 
düzenli olarak yapıl
masını planlıyor, böy- 
lece üniversitenin 
eğitim standartları
nın sürekli gelişimine 
katkıda bulunmayı 
hedefliyor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir Akçakenfte çiftçilere 
modern sulama teknikleri eğitimi

Kırşehir'in 
Akçakent ilçesinde, 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın
dan çiftçilere yönelik 
önemli bir eğitim 
programı düzenlen
di. "Sertifikalı Etkin

ve Verimli Sulama 
Sistemleri" başlıklı 
bu eğitim, modern 
sulama tekniklerini 
ve su kaynaklarının 
daha verimli kulla
nım yöntemlerini öğ
retmeyi hedefliyor.

Eğitimle bir
likte, bölgesel tarı
mın sürdürülebilirliği 
ve su kaynaklarının 
korunması amaçla
narak, tarımsal üre
timde su kullanımı
nın optimizasyonu

üzerinde duruluyor.
Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün dü
zenlediği bu prog
ram, bölgedeki çift
çilerin teknolojiyi 
daha etkin kullan-

malarını sağlamakla 
kalmayıp, tarımsal 
verimliliklerini de 
önemli ölçüde artır
ma potansiyeline sa
hiptir. Çiftçilere veri
len teorik ve pratik 
bilgiler, onların gün
lük tarımsal faaliyet
lerinde karşılaştıkları 
zorluklara yenilikçi 
çözümler getirme fır
satı sunuyor.

Bu tür eği
timler, hem çevresel 
sürdürülebilirlik hem 
de ekonomik verim
lilik açısından bölge 
için büyük önem ta
şımaktadır.

Eğitimin so
nunda katılımcılara 
sertifikalar da verile
rek, aldıkları bilgile
rin resmiyet kazan
ması ve bu bilgilerin 
pratikte doğru şekil
de uygulanması teş
vik ediliyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu ve 
benzeri eğitimlerle 
bölgedeki tarımsal 
gelişimi destekleme
ye devam edeceğini 
belirtiyor.
(SEVGİ ER)

AHİ GÜVEN
Y a p ı M ark et

AHİ GÜVEN
Yapı Market

f  Eski B uğday Pazarı A hi G üven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_güven@ hotmail.com

Günlerdir, haftalardır, aylardır Ya
hudi devletinin alçakça zulmü devam edi
yor.

Aylarca hain katil İsrail bombaları 
altında canlar şehadete gidiyor.

Suçsuz, günahsız, çocuklar, maz
lumlar katlediliyor.

Bunun adı savaş değil soy kırım.
Kamplar bombalanıyor, hastaneler 

okullar ateş altında yaşayan hiç canlı kal
masın diyen bir katil devlet var.

Yaşadığı köyünü, evini, şehrini terk 
etmiş toplam kampına sığınmış çocuklar, ka
dınlar öldürülüyor.

Aşağılanmış kavim, lanetlenmiş Mil
let mazlumların üzerine kan kusuyor.

Gazze'de gece, gündüz demeden 
çocukların üzerine bombalar yağıyor.

Sözüm ona insan hakları diyen sa
tılmış kukla devletlerin gözleri önünde katli
am yaşanıyor.

Birleşmiş itler seyrediyor.
Çakma devletler, Yahudi'ye ve katil 

Amerika'ya alkış tutuyor
Avrupa sesiz kalmış Müslüman kıyı

mına göz yumuyor.
Adı Müslüman devletler ise hepten 

bana ne dercesine kenarda duruyor.
Gazze ateş altında Kerbela çölünü

yaşıyor.
İnsanlar açılık ve susuzluk çekiyor.
Çocuklar açlıktan hayattan kopu

yor.
Müslüman devletlerin liderleri şey

tan Amerika'dan, katil Yahudilerden korku
yor.

Müslüman halklar eylem yapıyor 
Amerika'yı ve İsrail devletinin zulmünü la
netliyor.

Ey dünya siz bu soykırıma seyirci 
kaldıkça sanmayın bu acı feryat sizlerde bir 
gün rahatsız edecek.

Mazlumların kanları sizleri de boğa
cak.

Gazze'de, Kudüs'te savaş değil Ya
hudi soykırım yapıyor.

Bir yıl olacak hala Yahudi İsrail 
çakma devletin bombaları mazlumları yak
maya devam ediyor.

Binlerce hatta yüz binlerce kimse
ler ne yazık ki.

Bu kaderi ve acı dolu burukluğu ya
şıyor.

Savaşların insanlara yaşattığı göz 
yaşı, acı ,keder hüzün dolu Mutsuzluk, yas 
ve matem dir,.

İnsanların hayatına Mutluluk ve sa
adetine gölge düşüren kabus ve karamsar
lık., korku, telaş endişe belirsizlik ile meç
hul bir Akıbeti yaşatıyor.

Doğurduğu sonuçlar yıkım, virane 
kin nefret korkunç Travmalardır...

En çokta savunmasız yaşlı insanla
rı, Kadınları bilhassa çocukları vuruyor.

Çocuklar Savaşlarda en büyük Kur
ban olup Masumane bir şekilde bu vahşetti 
yaşıyorlar.

Ufukları körpecik yaşam için filizle
nen bu masum meleklerin çığlığı vijdan sa
hiplerini rahatsız etmelidir.

Soykırıma, katliama, zulme Hayır ..
Zalimler için yaşasın Cehennem.
Zulüm, Adaletsizlik, Şiddet nereden 

ve kimden gelirse gelsin lanetlenmelidir.
Adalet ve Hakkaniyetin, Eşitlik ve 

Özgürlüğün, doğruluğun olmadığı her 
yerde mutlaka zulüm sirayet ederek vahşi
ce yaşananlara bizlerde Şahit ediyor dur.

Allah im zalimlerin tüm kötü plan 
ve hesaplarına fırsat verme.

O kötü hesap ve planlarını başları
na yık.

İnsanlık tarihinin numunelik birer 
maskarası olsunlar. .

Dünyanın neresinde olursa olsun 
zalimlere ve zulüm edenlere fırsat verme.

Lanetlenmiş çakma Yahudi devleti
ni ve onun katil babası Amerika'ya aynı 
acıyı yaşat.

Kâinatın mülkün her zerrenin sahi
bi sensin.

Mazlumlara yar ve yardımcı ol...
Allah'ım duaları işten sensin.

Kırşehir Boztepe'de gençler kitaplarla 
buluştu: 'Boztepe Okuyor Projesi' ile 

mayıs ayı kita

Kırşehir'in 
Boztepe ilçesi, eği
tim alanında önemli 
bir etkinliğe ev sa
hipliği yaptı.

Gazi Osman 
Öztürk Çok Prog
ramlı Anadolu Lisesi 
(ÇPAL) öğrencileri, 
Boztepe Kaymakam
lık Toplantı Salo- 
nu'nda gerçekleşen 
"Mayıs Ayı Kitap Soh
bet Etkinliği"ne kat
kıda bulundular.

Boztepe Oku
yor Projesi çerçeve
sinde düzenlenen bu 
etkinlik, bölgenin eği
tim ve kültür hayatı
na canlılık kattı.

Etkinliğin açı
lışı, Boztepe Orta
okulu öğrencilerinin 
son ay içinde oku
dukları kitaplar hak-

kındaki düşüncelerini 
paylaşmalarıyla ya
pıldı.

Genç okur
lar, kitaplardan aldık
ları ilhamı ve düşün
celerini diğer katılım
cılarla serbest bir or
tamda dile getirdiler.

Bu samimi 
sohbet, kitapların ha
yatlarındaki yerini ve 
önemini vurgulayan 
derinlemesine bir di
yaloga dönüştü.

Etkinlikte ay
rıca, Boztepe Kay
makamı Hamza 
Erdem, İlçe Milli Eği
tim Müdürü Ahmet 
Dağıstan ve birçok 
Türkçe öğretmeni de 
yer aldı.

Kaymakam 
Erdem, yaptığı ko
nuşmada, bu tür kül-

türel ve eğitim odak
lı projelerin öğrenci
lerin ifade yetenek
lerini ve stres yöne
timini nasıl geliştirdi
ğine dikkat çekti.

Bu projelerin 
öğrencilere sadece 
akademik başarıla
rında değil, sosyal ve 
duygusal gelişimle
rinde de büyük fay
dalar sağladığını be
lirtti.

Katılımcılar, 
etkinlik boyunca 
kitap okumanın farklı 
boyutları üzerine ko
nuştular ve kitapla
rın kişisel gelişim 
üzerindeki etkilerini 
tartıştılar.

Bu tür top
lumsal etkinliklerin, 
özellikle genç nesil-

ler arasında kitap 
okuma alışkanlığını 
teşvik ettiği ve birey
lerin dünya görüşle
rini genişlettiği vur
gulandı.

Boztepe Oku 
yor Projesi'nin dü
zenlediği bu etkinlik, 
bölgedeki eğitim ka
litesini artırma ve öğ
renciler arasında 
kitap sevgisini 
yayma amacını taşı
yor.

Eğitimcilere 
ve öğrencilere inspi- 
rasyon kaynağı olan 
bu tür etkinliklerin, 
toplumun kültürel ve 
akademik gelişimine 
katkıda bulunduğu 
gözlemleniyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİİ)

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:ven@hotmail.com
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Üniversite öğrencilerinden 
huzurevi sakinlerine ziyaret

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fa
kültesi Öğrencileri 
Osman Yalçınkaya 
Yaşlı Bakım ve Reha
bilitasyon Merkezi'ni 
ziyaret etti.

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fa
kültesi öğrencileri, 
Doç. Dr. Gizem 
Deniz Büyüksoy'un 
öncülüğünde anlamlı 
bir sosyal sorumlu
luk etkinliğine imza 
attı.

Fakülte öğ
rencileri, yaşlı birey
lerle vakit geçirmek, 
onların sağlık du

rumlarını yakından 
gözlemlemek ve 
moral vermek ama
cıyla Osman Yalçın
kaya Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Mer- 
kezini'ni ziyaret etti.

Ziyaret kap
samında, öğrenciler 
huzurevi sakinleriyle 
birebir sohbet ede
rek onların hikayele
rini dinledi ve sami
mi bir ortamda ke
yifli anlar geçirdi.

Öğrenciler, 
huzurevi sakinlerinin 
günlük yaşamlarını 
kolaylaştıracak bazı 
sağlık önerilerinde 
bulunarak, onların fi
ziksel ve ruhsal sağ

lıklarına katkıda bu
lunmayı amaçladı.

Doç. Dr. 
Gizem Deniz Büyük- 
soy, bu tür etkinlik
lerin öğrencilerin 
mesleki ve kişisel ge
lişimlerine büyük 
katkı sağladığını be
lirterek, "Öğrencileri
miz, burada edindik
leri deneyimlerle 
hem yaşlılarımızın 
yaşam kalitesini ar
tırma konusunda 
bilgi sahibi oluyorlar 
hem de empati yete
neklerini geliştiriyor
lar.

Huzurevi zi
yaretleri, topluma 
hizmet etmenin ve

sosyal sorumluluk bi
lincinin pekişmesi açı
sından büyük önem 
taşıyor" dedi.

Huzurevi sa
kinleri, gençlerin zi
yaretinden büyük 
mutluluk duydukları
nı ifade ederek, bu

tür etkinliklerin daha 
sık yapılmasını te
menni ettiler.

Etkinlik, hu
zurevi sakinlerinin 
ve öğrencilerin bir
likte çekildiği hatıra 
fotoğrafları ile son 
buldu.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
stres yönetimi ve kendine yardım

eğitimiyle personelini güçlendiriyor
verimliliğini yükselt
me gibi kritik roller 
üstlendiğini vurgula
dı.

Eğitim son
rası katılımcılar, 
edindikleri bilgileri 
günlük yaşamlarına 
nasıl entegre edebi
lecekleri konusunda 
da pratik önerilerle 
donatıldılar.

Programın 
devamında, AFAD 
personelinin sürekli 
gelişimini ve destek
lenmesini sağlamak 
amacıyla benzer eği
timlerin düzenlen
meye devam edece
ği belirtildi.

Bu sayede, 
Kırşehir AFAD İl Mü
dürlüğü, hem birey
sel hem de kurumsal 
kapasitesini artıra
rak, daha etkin bir 
hizmet sunmayı he- 
defliyor.(SEVGİ ER)

Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
personelinin hem 
profesyonel hem de 
kişisel gelişimini des
teklemek amacıyla 
önemli bir eğitim 
programı düzenledi.

Aile ve Sos
yal Hizmetler İl Mü-

dürlüğü işbirliğiyle 
gerçekleştirilen bu 
eğitim, "Çalışana 
Destek, Stresle Baş 
Etme ve Kendine Yar
dım" başlıkları altın
da yoğunlaştı.

Eğitim süre
since, AFAD çalışan
larına yönelik olarak

stresle başa çıkma 
teknikleri, iş orta
mında karşılaşılan 
zorluklarla mücadele 
etme yöntemleri ve 
kendine yardım stra
tejileri aktarıldı.

Bu eğitimin 
temel amacı, zorlu 
çalışma koşulları al-

tında personelin 
daha sağlıklı ve ve
rimli çalışabilmesine 
olanak sağlamak ola
rak belirlendi.

Kırşehir 
AFAD İl Müdürü, dü
zenlenen eğitimlerin 
personelin motivas
yonunu artırma ve iş

Efendim hepimizin malumu şehiri- 
mizin bitmek bilmeyen sorunlarına her 
hafta değineceğiz.

Köşe yazımı yazmadan önce çarşı 
esnafı ve vatandaşlar ile konuştum.

Hangi konuya değinelim sizce Kır
şehir' in birinci sorunu nedir dedim.

OTOPARK OLDUĞU ÇIKTI!!
ADETA GÖRÜNTÜ KİRLİLİĞİ!!
Neden çözemiyoruz?
Hatta yıllarca niçin çözemiyoruz?
Bu sorunda sorumlu kim?
Son 20 yıldır OTOPARK sorununu 

neden sümen altı ettik? Son 10 yıldır kezâ.
Ve son 5 yıldır neden çözemedik??
Ücretli Belediye OTOPARK neden 

yapamıyoruz..??
Hem belediyeye ek destek olmaz

mı?
İllaki olur.
Efendim finans YOK...
YAP, İŞLET, DEVRET şeklinde de ya

pabilirdik..??
Diğer iller OTOPARK konusunda atı

lım yaparken, büyürken biz yapılması ge
rekli veya gereken fuzuli işleri neden büyü
terek, maharet göstererek yeterli görüyo
ruz.. ?

Yol, kaldırım, park vesaire.
Bunlar aslı vazifemiz.
Şehrin en önemli sorunlarından bir 

tanesi trafik sorunları değil mi?
Trafik sorunu, otopark sorununun- 

dan kaynaklanmıyor mu??
Şöyle ki;

Merkez kütüphanemizden, Askerlik 
şubesinden Belediye binası merkezine ora
dan Terme caddesi sanayii Camiine, oradan 
stadyum hattına, müftülük sokağına...

Giremezsiniz...
Şehrimizin kesinlikle çok katlı oto

parklara ihtiyacı acilen vardır...
Bir kere ana cadde, bulvar kenarla

rı full time araçlar ile dolu üstüne üstlük o 
araçların yanında ikinci sıra araçlarda dolu.

Nasıl çıkacaklar ise şaşıyorum.
Belediye Başkanımız Selahattin 

EKİCİOĞLU' na sesleniyorum.
Toplu taşıma, tramvay vesaire 

olsun lakin otopark sorununu lütfen çöze
lim artık.

Mahmut bey stadyum, ahi külliye, 
Kentpark civarında yaptık diyorsunuz.

Yetmiyor başkanım.
Göz var nizam var.
Yetmiyor.
Sabah saat 09'30 da, hatta 10'00 

da tam herkesin geldiği çarşıya tamamen 
indiği zamanda bir inin bakın.

Terme caddesine, Ankara Caddesi
ne, Lise caddesine, müftülük caddesine...

Caddeler kilitlenmiş.
Yol kenarlarında araçlar arı gibi

kaynıyor.
Hatta kalenin etrafı ve kale çıkışı 

da full time araçlar ile dopdolu.
Artık ceza ise ceza. Çözümse 

çözüm gerekiyor.
2024' ü yarıladık maalesef değindi

ğim ama herkesin çözüm istediği konumu
za bir bakın...

Yetmedi otobüs duraklarına park 
eden araçlara ne dersiniz..??

Sinyalizasyondan şikayetler de had 
safhada.

Araç yoğunluğuna göre hareket et
miyor ki?

KTSO önü, ESOB önü Kapucu 
Camii hattı tek gidiş yol güzergahı yol tı
kanmış, daralmış tam bir fiyasko...

Hayalimiz yeraltı iki katlı 2000 ara
cın sığabileceği otoparkı sanayii camii arka
sındaki büyük boş problemli arsayı bu ko
nuda değerlendirebiliriz.

Bir kere şehrin merkezi olan bir
alan.

Mevzuat olarak uymuyor ise bir 
çözüm bulalım.

Batı bunu yapmış.
Aşmış.
Otopark sorununun görüntü kirliliği 

olduğunu hatırlatmaktan ziyade, vatandaş
ları da gerdiği malumumuz.

Evet şehrin 1. sorunu kim ne derse 
desin OTOPARK.

Mahalleli bile şikayetçi.
Evimin önüne aracımı park edemi

yorum diyor.
Okul servisleri veya başka mahalle 

araçları şehre inerken kapımın önüne park 
ediyor.

Saatlerce gelmiyor, gitmiyor diyor.
Artık Kırşehir Belediyemiz bu konu

ya ciddi el atmak zorunda.
Hem şehir rahatlar.
Hem insanlar.
Hemde görüntü kirliliği de bitmiş

olur.
Arife tarif gerekmez.
İkinci sorun Sanayi ve İstihdam 

haftaya yazımızda.
Hani diyoruz ya Kırşehir' in Kade

ri...
Her şey gönlünüzce olsun. Saygıla

rımla...
Önerileriniz için : 
mahmutsefikkc@gmail.com

Lise öğrencilerine 
mezuniyet töreni...

Kırşehir Abdülkadir Özcan Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje İmam Hatip Lisesi, 8. 
ve 12. sınıf öğrencileri için görkemli bir me
zuniyet töreni düzenledi.

Kırşehir'in prestijli eğitim kurumla- 
rından biri olan Kırşehir Abdülkadir Özcan 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje İmam Hatip Li
sesi, 8. ve 12. sınıf öğrencileri için görkemli 
bir mezuniyet töreni düzenledi.

Bu anlamlı etkinlik, yaklaşan LGS ve 
YKS sınavları öncesinde öğrencilere moral 
vermek ve onları okuldan güzel anılarla 
uğurlamak amacıyla gerçekleştirildi.

Mezuniyet törenine, öğrencilerin 
aileleri de katılarak bu özel günlerinde ço
cuklarını yalnız bırakmadılar.

Törende, okul yöneticileri tarafın
dan mezun olan öğrencilere mezuniyet bel
geleri takdim edildi.

Eğitimciler, öğrencilerine hem aka
demik hem de yaşam başarıları için en içten 
dileklerini ilettiler.

Tören sırasında, okul bünyesinde 
hafızlık eğitimini tamamlayan öğrencilere 
plaket takdim edildi.

Bu özel an, hafız öğrencilerin 
emeklerinin ve başarılarının bir simgesi ola
rak dikkat çekti.

Ayrıca, alt sınıflara Kur'an-ı Kerim 
ve Türk bayrağı teslim edildi, bu da okulda
ki geleneklerin ve değerlerin devamını sim
geleyen anlamlı bir an oldu.

Okul birincilerinin yaş kütüğüne kün
yelerini çakmasıyla törenin en duygusal an
ları yaşandı. Bu, onların okulda bıraktıkları 
kalıcı izleri ve başarılarını onurlandırdı.

Kırşehir Abdülkadir Özcan Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje İmam Hatip Lisesi, bu 
mezuniyet töreni ile öğrencilere unutulmaz 
bir gün yaşattı ve onları gelecekteki başarı
ları için motive etti.

Bu etkinlik, okulun öğrencilerine ver
diği değeri ve onların gelişimine olan katkı
sını bir kez daha gözler önüne serdi. 
(HABER MERKEZİ)

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Ortaokul öğrencileri deneme sınavındaki optik formlara "Filistin"! kodladı

Kayseri'nin 
Yahyalı ilçesindeki 
bir ortaokulun öğ
rencileri, Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamında hafta 
sonu yapılacak mer
kezi sınav öncesi 
okullarındaki dene
me sınavında optik 
formlarda isimlerinin 
yerine "Filistin" ile 
sembol isim ve me

sajlar yazdı.
Fatih İmam 

Hatip Ortaokulu'nda 
görev yapan din kül
türü ve ahlak bilgisi 
öğretmeni Adem Tağ- 
man, öğrencileriyle 
İsrail'in Filistin'deki 
katliamları konusun
da farkındalık oluş
turmak için birçok et
kinlik gerçekleştirdi.

Son olarak

Tağman'ın yönlendir
mesiyle 8. sınıf öğ
rencileri deneme sı
navındaki optik 
formlara, İsrail'in Fi
listin'e yönelik saldı
rılarına dikkati çek
mek amacıyla çeşitli 
mesajlar ve sembol 
isimler yazarak far- 
kındalık oluşturdu.

Öğrenciler 
deneme sınavındaki

optik formlara, "Free 
Palestine”, "Affet A l
lahım", "İnsanlık ölü
yor", "Yıkılsın İsrail" 
ve "Enkazdaki oyun
cak", "Tutsak 
dünya", "Fosfor bom
bası", "Çadır sakini", 
"Boykota devam", 
"Dünya 5'ten büyük
tür", "Onurlu dire
niş", "Batı Şeria", 
Mescidi Aksa", 
"Kudüs" gibi sembol 
isim ve mesajlar kod
ladı.

Öğrencilerin 
sosyal medyadan da 
paylaştığı farkındalık 
eylemi ilgi gördü.

- "Farkındalığın oku
lumuzda kalmaması 
adına sosyal medya
dan paylaştık"

Tağman, 
sene başından bu 
yana Filistin ve 
Gazze'de işgalci 
İsrail'in yaptığı

zulme çocukların du
yarlı olması adına bir
çok etkinlik yaptıkla
rını söyledi.

Yahyalı Cum
huriyet Meydanı'nda 
tüm velilerin katılı
mıyla geçen aylarda 
kermes düzenledik
lerini ve gelirini Filis
tin'e bağışladıklarını 
anlatan Tağman, 
"Farkındalık eylemle
ri kapsamında TRT 
Belgesel'de yayınla
nan 15 bölümlük 
Kudüs belgeselini ço
cuklarımıza izlettir
dik. Bu belgeselden 
hem çevrimiçi hem 
de yazılı sınavlar yap
tık. Bu sınavlar neti
cesinde de çocukla
rımızı ödüllendirdik." 
dedi.

Tağman, 
İsrail'e karşı yapıla
bilecek en etkili sila
hın boykot olduğu
nu, bu yüzden öğ

rencilerle boykot ko
nusunda birçok faali
yet yaptıklarını söy
ledi.

Etkinliklerle 
çocukların bilinçlen
diğini ve ailelerini de 
bu konuda uyardığı
na dikkati çeken Tağ- 
man, şöyle devam 
etti:

"Çadırdaki 
çocukların üzerine 
bombalar atılıyor.
Ben çocuklarıma 
çoğu zaman ağlaya
rak sarılıyorum 
çünkü orada bundan 
mahrum olan birçok 
insan var. Sınav op
tiklerine Gazze ile ala
kalı sembol isim ve 
sloganların yazılması 
bizim genel faaliyet
lerimizden birisiydi.
Bu kadar ses getire
ceğini bilmiyorduk.
8. sınıf öğrencilerimi
ze sık sık deneme sı
navı yapıyoruz.

Benim de aklıma 
böyle bir farkındalık 
eylemi geldi. Çocuk
larla paylaşınca 
onlar da çok mutlu 
oldu. Burada kodla
nanlar ya sembol 
isimler ya da mesaj 
niteliğinde. Bunları 
da çocuklarımızla bir
likte bulduk. Bu far
kındalığın sadece 
okulumuzda kalma
ması adına sosyal 
medyadan paylaş
tık."

Tağman, ço
cukların kalbindeki 
"hiçbir şey yapama
ma" duygusunu sil
meyi amaçladıkları
nı, farkındalık ey
lemlerine Filis
tin'deki zulüm bite
ne ve nehirden de
nize özgür Filistin 
olana kadar devam 
edeceklerini bildirdi.

- "Filis
tin'de çocuklar

ölüyor, çok üzülü
yoruz"

8. sınıf öğ
rencilerinden Elif Su 
Uluyol da çeşitli me
sajlar kodladıklarını 
belirterek, "Ben ismi
min olduğu yere 
'Allah'ım affet' yaz
dım. Çünkü elimizden 
gelen hiçbir şey 
yoktu. Biz de bunu 
yaparak farkındalık 
oluşturmak istedik." 
dedi.

Aynı sınıfta eğitim 
gören Emine Betül 
Elsen ise İsrail'i bir 
devlet olarak değil, iş
galci bir toplum ola
rak gördüklerini söy
ledi. Yaptıkları farkın
dalık eyleminin sos
yal medyada ilgi gör
mesinin kendilerini 
çok mutlu ettiğini an
latan Elsen, "Bu 
kadar ses getirmesini 
beklemiyorduk ama

herkesin farkındalık 
oluşturulduğunu gör
mesi bizi gerçekten 
çok mutlu etti. Bu 
yüzden de gurur du
yuyorum." diye ko
nuştu.

Öğrenciler
den Ahmet Efe Aydın 
da öğretmenlerinin 
yönlendirmesiyle far
kındalık oluşturmaya 
çalıştıklarını, deneme 
sınavındaki optik 
formda Filistin temalı 
kelimeler kullandıkla
rını dile getirdi.

Özgürlük için 
yaşlısı, genci her yaş 
grubundan insanlar 
orada mücadele veri
yor.

İsrail'in yap
tığı insanlık suçu, 
bunu kınıyoruz.

Filistin'de ço
cuklar ölüyor, çok üzü
lüyoruz." ifadelerini 
kullandı.
(AA)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM: 

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 06.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PET LAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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Kırşehir İl Muftulugu'nden 

ekran bağımlılığına 
karşı bilinçlendirme konferansı

Kırşehir İl 
Müftülüğü, toplumda 
artan bir sorun olan 
internet ve sosyal 
medya bağımlılığına 
dikkat çekmek ama
cıyla, 28 Mayıs 2024 
Salı günü bir konfe
rans düzenledi.

"Ekran Ku
şatması ve İnternet 
Bağımlılığı" başlıklı 
bu önemli etkinlik, İl 
Müftülüğü konferans 
salonunda gerçek
leştirildi ve Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakülte- 
si'nden Prof. Dr. Er- 
tuğrul Yaman tara
fından sunum yapıl
dı.

Etkinlik, 
Kur'an-ı Kerim tila
vetiyle başladı ve ar

dından Prof. Dr. Er- 
tuğrul Yaman, dijital 
çağın hızla evrimle- 
şen teknolojileri kar
şısında bireylerin ve 
özellikle gençlerin 
nasıl bir etki altında 
kaldıklarını ele aldı.

Yaman, tek
nolojinin insan haya
tındaki yeri ve önemi 
üzerine düşündürü
cü sorular sordu.

Teknolojinin 
insanlık için hem fay
dalı hem de zararlı 
olabileceğine deği
nen Yaman, bu tek
nolojilerin doğru kul
lanıldığında insan ha
yatını kolaylaştırdığı
nı, fakat kontrolsüz 
kullanımlarının ise 
bağımlılık yaparak 
sosyal ve psikolojik

sorunlara yol açabi
leceğini belirtti.

Sunumunda, 
sosyal medyanın 
özellikle çocuklar ve 
gençler üzerindeki et
kilerine değinen 
Prof. Dr. Yaman, bu 
platformların nasıl 
vazgeçilmez bir ge
reksinim haline gel
diğini ve bu duru
mun aile içi iletişimi 
nasıl olumsuz etkile
diğini vurguladı.

Çocukların 
ve gençlerin sabah
ları ilk iş olarak sos
yal medya kontrolü 
yapmalarının, onla
rın duygusal gelişimi 
ve aile içi iletişimleri 
üzerinde derinleme
sine düşünülmesi ge
rektiğini ifade etti.

Yaman, 
"İnternet ve sosyal 
medya kullanımı, 
deniz suyu içmek gi
bidir; içtikçe daha 
fazla içmek istersiniz 
ve bu durumdan ken
dinizi alıkoyamazsı
nız," diyerek bağım
lılığın tehlikelerine 
dikkat çekti. Konfe
ransı düzenleyen Kır
şehir İl Müftülüğü ve 
katılımcılar, İl Müftü
sü Mustafa Tekin, İl 
Müftü Yardımcıları 
Adnan Zeki Bıyık ve 
Ali Çam ile birlikte İl 
Müftülüğü personeli, 
din görevlileri ve 
Kur'an kursu öğreti
cileri de dahil olmak 
üzere, Yaman'ın su
numunu büyük bir il
giyle takip ettiler.

Katılımcılar, 
internet ve sosyal 
medya bağımlılığının 
hem dini hem de sos
yal açıdan olumsuz 
etkileri konusunda

daha bilinçli hale gel
diler.

Bu konfe
rans, teknolojinin 
insan üzerindeki et
kilerini daha iyi anla
mak ve bu bağımlı
lıklarla nasıl müca
dele edilebileceği ko
nusunda toplumu bi
linçlendirme amacı 
taşıyor.

Din görevli
leri ve eğitimciler, 
elde ettikleri bilgileri 
toplumla paylaşarak, 
internet ve sosyal 
medya kullanımının 
sağlıklı sınırlarını 
nasıl belirleyebile
ceklerini aktarma fır
satı buldu.

Bu tür etkin
liklerin sıklıkla dü
zenlenmesi, dijital 
çağın getirdiği zor
luklarla başa çıkabil
mek için toplumsal 
bir bilinç oluşturmayı 
amaçlamaktadır. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir merkezli yasa 
dışı bahis operasyonunda

4 zanlı tutuklandı

- Kırşehir 
merkezli operasyon
da, yasa dışı bahis 
ile haksız kazanç 
elde ettikleri iddi
asıyla yakalanan 6 
şüpheliden 4'ü tu
tuklandı.

İl Emniyet

Müdürlüğü Siber Suç
larla Mücadele Şu
besi ekipleri, Kırşe
hir, İstanbul ve Balı
kesir'de belirlenen 
adreslere düzenle
dikleri eş zamanlı 
operasyonda, yasa 
dışı bahis ile haksız

kazanç sağladıkları 
öne sürülen E.C.Ç, 
O.A, D.K, F.U, B.Y. 
ve R.A'yı gözaltına 
aldı.

Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
Kırşehir Adliyesine 
sevk edilen zanlılar

dan E.C.Ç, O.A, D.K. 
ve F.U. tutuklandı, di
ğerleri adli kontrol 
şartıyla serbest bıra
kıldı.

Şüphelilerin, 
sahte ve çalıntı sos
yal medya hesapla
rından "garanti 
kupon" paylaşımıyla 
vatandaşları kendi 
yönettikleri yasa dışı 
bahis sitelerine yön
lendirdikleri, "kazan

dınız" bahanesiyle tu
tarın mağdurların he
saplarına gönderile- 
bilmesi için vergi, 
masraf gideri adı al
tında para talebinde 
bulundukları belir
lendi.

Ayrıca zanlı
ların banka hesapla
rında 15 milyon lira
dan fazla işlem 
hacmi tespit edildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir’de E-Ticaret ve 
E-İhracat rUzgarı

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 
Ticaret Borsası ve Trendyol işbirliği ile dü
zenlenen E-Ticaret ve E-İhracat Semineri, 
yoğun katılımla gerçekleşti.

Trendyol Satış ve İş Geliştirme 
Bölge Yöneticisi İsmail Kurukafa'nın sunu
muyla gerçekleştirilen seminer, katılımcıla
ra e-ticaretin inceliklerini öğretirken, böl
gedeki işletmelerin dijital dönüşümüne de 
büyük katkı sağladı.

Yerel İşletmeler İçin Büyük Fırsat 
Seminer, Kırşehir'deki işletmelerin e- 
ticaret ve e-ihracat alanında yetkinliklerini 
artırmayı amaçladı.

İsmail Kurukafa, Trendyol platfor
munda satış yapma süreçlerini, başarı st
ratejilerini ve platformun sunduğu avan
tajları detaylı bir şekilde anlattı.

Katılımcılar, Trendyol'da nasıl satış 
yapabilecekleri konusunda kapsamlı bilgi 
edindiler.

Kapsamlı Bilgilendirme
Kurukafa'nın sunumu, e-ticaretin 

püf noktaları ve dijital pazarlamanın 
önemi üzerine yoğunlaştı.

Katılımcılar, dijital pazarlama stra
tejileri, online satış teknikleri ve müşteri 
memnuniyetini artırma yöntemleri gibi ko
nularda değerli bilgiler edindi.

Sunumun ardından gerçekleşen 
soru-cevap bölümünde, işletme sahipleri 
ve girişimciler, e-ticaret ile ilgili merak et
tikleri konularda uzman görüşü aldı ve uy
gulamada karşılaştıkları sorunlara çözüm 
buldu.

İş Dünyasına Katkı
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

yetkilileri, bu tür seminerlerin yerel eko
nomiye büyük katkı sağladığını ve benzer 
etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

Yetkililer, e-ticaret ve e-ihracatın, 
Kırşehir'deki işletmelerin ulusal ve ulusla
rarası pazarlarda daha güçlü bir konuma 
gelmesine yardımcı olacağını vurguladı.

Bölgenin Ekonomik Gelişimi
ne Destek

Bu başarılı seminer, Kırşehir'deki iş 
dünyasının dijital dönüşümüne katkı sağlaya
rak, bölgenin ekonomik gelişimine destek 
oldu.

Katılımcılar, seminerin kendileri için 
çok verimli geçtiğini belirterek, organizasyo
nu düzenleyen tüm kurumlara teşekkür etti.

Seminerin, Kırşehir'deki işletmelerin 
uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artı
racağı ve yerel ekonomiye olumlu yansımaları 
olacağı öngörülüyor.

Geleceğe Dönük Planlar
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, T i

caret Borsası ve Trendyol'un işbirliği ile dü
zenlenen bu tür seminerlerin devam edeceği 
müjdesi verildi.

Yetkililer, yerel işletmelerin dijital dö
nüşüm sürecinde yanlarında olmaya devam 
edeceklerini belirterek, bu tür eğitim ve bilgi
lendirme faaliyetlerinin bölgenin kalkınması 
için önemli olduğunu ifade etti.

Katılımcı Görüşleri
Seminer sonunda yapılan anketlerde, 

katılımcılar seminerin kendileri için çok verim
li geçtiğini belirtti.

Katılımcılar, seminer sayesinde e- 
ticaretin detaylarını öğrenmenin yanı sıra, di
jital pazarlamanın önemi ve uygulama tek
nikleri hakkında da değerli bilgiler edindikleri
ni ifade ettiler.

İşletme sahipleri ve girişimciler, bu 
tür etkinliklerin devam etmesi gerektiğini vur
guladı.
(HATİCE SÜRMELİ)
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"SAVAŞ VE İNSANLIK SUÇUNA 
KARŞI SESİMİZİ YÜKSELTELİM 
MÜCADELEYİ BÜYÜTELİM!

KESK Dö
nem Sözcüsü ve Eği
tim Sen Şube Başka
nı Özdemir Beyhan, 
İsrail'in Refah Kam- 
pı'na düzenlediği sal
dırıya sert tepki gös
terdi. Beyhan, İsrail 
Hükümeti'nin ulusla
rarası emperyalist 
güçlerden aldığı des
tekle insanlık suçu iş
lemeye devam etti
ğini vurgulayan açık
lamalarda bulundu. 
Başkan Beyhan açık
lamasında şunları 
kaydetti:

"Siyonist, 
ırkçı İsrail Hükümeti 
uluslararası emper
yalist güçlerden aldı
ğı destekle insanlık 
suçu işlemeye de
vam ediyor.

Son olarak 
İsrail Ordusu'nun 27 
Mayıs sabahı BM gö
zetimindeki Refah 
Kampında yerlerin
den edilmiş Filistinli
lerin yaşadığı bir yer- 
leşkeye yönelik dü
zenlediği saldırı so
nucu onlarca insan 
yaşamını yitirmiş ve 
çok sayıda kişi yara
lanmıştır.

Katliamı la
netliyor, yaşamını yi
tirenlerin ailelerine 
başsağlığı ve yaralı
lara acil şifalar dili
yoruz. Silahsız ve 
sivil insanlara yöne
lik bu son saldırının 
Uluslararası Adalet

e ğ i t i m  s e n
Kfcitiın ve f i i lim  Im c k v i lc r i  S endik ası

KESK ■

Divanı'nın İsrail Or
dusu'nun Refah Böl
gesindeki operas
yonlarını durdurma 
kararını vermesinden 
kısa bir süre sonra 
gerçekleşmiş olması 
manidardır. İsrail 
açıkça dünyaya mey
dan okumakta, in
sanlık değerlerini 
ayaklar altına alarak 
katliamlara devam 
edeceğini ilan et
mektedir.

İsrail ordu
sunun Gazze Şeri- 
di'ne 7 Ekim 
2023'ten bu yana dü
zenlediği saldırılarda 
çok büyük çoğunlu
ğu çocuk ve kadın
lardan oluşan 36 bini 
aşkın sivil hayatını 
kaybetmiş, 82 bine 
yakın insan yaralan
mıştır. Yapılan saldı
rılar insani değerler

den yoksunluğu ve 
bir barbarlığı temsil 
etmektedir. Açıktır 
ki, İsrail savaş ve in
sanlık suçu işlemek- 
tedir.İsrail saldırıları 
nedeniyle yaşamını 
yitirenlerin konacağı 
morgun, yaralıların 
tedavi göreceği has
tanelerin dahi kal
mamış olması nasıl 
bir insanlık trajedisi 
ile karşı karşıya kal
dığımızı göstermek
tedir.

Savaştan ka
zanan sadece savaş 
tüccarları, halkın sır
tından zenginleşen- 
ler, ülkeyi savaşla, ça
tışmalarla, toplumsal 
kutuplaşmalarla ve 
baskıyla yöneten re
jimlerdir.

İnsanlık bu 
barbarlığı durdurmak 
sorumluluğu ve gö

reviyle karşı karşıya
dır. Ya bu katliamlar 
ve barbarlık durdu
rulacak ya da işle
nen savaş suçlarına 
ortak olunacaktır.

Yeni katli
amların yaşanmama
sı, sivillerin ölümüne 
yol açan saldırıların 
talimatlarını verenle
rin savaş suçları mah
kemesinde yargılan
maları için derhal gi
rişimlerde bulunul
malıdır.

İsrail hükü
metinin saldırıları 
durdurulmalı, ateş
kes sağlanmalı, insa
ni yardımlara yönelik 
engellemeler kaldırıl
malı, sorunların barış 
ve diyalog yoluyla çö
zümü esas alınmalı
dır.

Halkların gü
venlik ve refah için-

33

de yaşamasının tek 
yolu kalıcı ve adil ba
rıştır. Filistin halkı 
dünyadan ve Türki
ye'den hamaset ve 
timsah gözyaşları 
değil, çözüm için acil 
somut adımlar atıl
masını beklemekte
dir.

Bunun için; 
Filistin halkına yöne
lik abluka derhal kal
dırılmalıdır.

İsrail işgal et
tiği topraklardan geri 
çekilmelidir.

İsrail ile ya
pılan siyasi, askeri 
ve ekonomik tüm an
laşmalar iptal edil
melidir. Filistin halkı
nın eşit, özgür bir Fi
listin'i yaratmak için 
işgalci Siyonist 
İsrail'e ve emperya
lizme karşı yürüttü
ğü bağımsızlık mü
cadelesinin yanında
yız. Filistin halkına 
ekonomik, sosyal 
her türlü destek sağ
lanmalıdır. Filistinlile
rin hak eşitliğini tanı
mayan hiçbir 'çözüm' 
kabul edilmemelidir. 
KESK olarak; Filistin 
halkı ve emekçileriy
le dayanışma içeri
sinde olmaya, sava
şa karşı barışı sa
vunmaya, bunun için 
mücadeleyi, dayanış
mayı yükseltmeye 
devam edeceğiz." 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaman'da kültürel mirasın yeni nesillere aktarılması:
4-6 Yaş Kur'an Kursları Kapanış 

Programı büyük ilgi gördü
zurla doldurdu. Ayrıca, Ramazan 
ayına özgü manilerin davul eşliğinde 
söylenmesi, etkinliğe ayrı bir coşku 
kattı.

Çocuklar tarafından sergile
nen ekmek rondu adlı tiyatro göste
risi ise salonu dolduran izleyiciler
den büyük alkış aldı.

Etkinlik, öğrencilere ve 
emeği geçenlere çeşitli hediyelerin 
takdim edilmesiyle son buldu. Katı
lımcılar, günün sonunda hem mane
vi olarak dolu dolu bir gün geçirdik
lerini hem de çocuklarının gelişimine 
şahit olmanın mutluluğunu yaşadık
larını dile getirdi.

Kaman Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilen bu program, gelecek 
nesillere kültürel ve manevi mirasın 
aktarılmasında önemli bir adım ola
rak kaydedildi. (H A B ER  M ERKEZİ)

Kaman ilçesinde, minik yü
reklerin manevi değerlerle buluştu
ğu, Kaman Kültür Merkezi Konfe
rans Salonu'nda düzenlenen ”4-6 
Yaş Kur'an Kursları Kapanış Progra
mı” coşku ve anlam yüklü anlara 
sahne oldu. Program, Kaman Kay
makamı Nurullah Kaya'nın da katılı
mıyla gerçekleştirildi.

Kaymakam Kaya, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, 4-6 yaş arası ço
cukların manevi eğitim almasının 
önemini vurgulayarak, bu yaşlardaki 
eğitimin, çocukların manevi değer
lerle yoğrularak büyümelerine katkı 
sağladığını belirtti. Kaya, bu kursla
rın, küçük yaşta sağlam temeller 
atılmasını sağladığını ifade etti ve 
kurslarda emeği geçen hocalara te-

şekkürlerini iletti.
Programın devamında, öğ

renciler tarafından Kuran-ı Kerim'- 
den sureler takdim edildi.

Semazenlerin döndüğü gös
teri, izleyenlerin ruhunu adeta hu-

n
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Nı
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Türkiye'nin doğal gaz ithalatı, mart
ta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,3 
azalarak yaklaşık 4 milyar 317 milyon 70 
bin metreküp oldu.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu- 
nun mart ayına ilişkin "Doğal Gaz Piyasası 
Sektör Raporu"na göre, ithalatın 3 milyar 
75 milyon 26 bin metreküpü boru hatlarıy- 
la, 1 milyar 242 milyon 43 bin metreküpü 
de sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tesisleri 
aracılığıyla yapıldı.

Toplam doğal gaz ithalatı, geçen 
yılın mart ayındaki 4 milyar 557 milyon 77 
bin metreküp seviyesine kıyasla yüzde 5,3 
azalarak yaklaşık 4 milyar 317 milyon 70 
bin metreküpe geriledi.

Martta en fazla doğal gaz ithalatı, 1 
milyar 806 milyon 83 bin metreküple 
Rusya'dan yapıldı. Bu ülkeyi 1 milyar 20 mil
yon 93 bin metreküple Azerbaycan, 247 mil
yon 50 bin metreküple İran takip etti.
Bu dönemde Cezayir'den 518 milyon 76 bin

metreküp LNG ithal edildi.
Konutlarda gaz tüketimi yüzde 7,4 arttı 
Ülkede toplam doğal gaz tüketimi martta yıl
lık bazda yüzde 5,4 artarak 5 milyar 960 
milyon 50 bin metreküpe yaklaştı.

Sanayi sektörünün doğal gaz tüke
timi yüzde 13,7 artışla 1 milyar 170 milyon 
12 bin metreküp olarak kayıtlara geçti. 
Elektrik santrallerinde doğal gaz tüketimi 
yüzde 6,5 azalarak 996 milyon 44 bin met
reküpe düştü.Konutlardaki doğal gaz tüketi
mi ise martta yüzde 7,4 artarak 2 milyar 
945 milyon 89 bin metreküp oldu.

Türkiye'nin doğal gaz stok miktarı 
martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
1,6 düşüşle yaklaşık 4 milyar 141 milyon 25 
bin metreküp oldu.

Doğal gaz stokunun yaklaşık 3 mil
yar 768 milyon 62 bin metreküpü yer altı 
depolama tesislerinde, 372 milyon 63 bin 
metreküpü ise LNG terminallerinde bulunu
yor. (AA)

Ampute Milli Futbol Takımı, üst üste 
3. kez Avrupa'nın "en iyisi" olmaya çalışacak
8'den Devam
Ampute Milli Futbol Takımı, 3 Haziran Pa
zartesi günü Azerbaycan, 4 Haziran Salı 
günü ise İrlanda ile karşı karşıya gelecek. 
Milliler, grup etabı karşılaşmalarını Camille 
Fournier Stadı'nda oynayacak.
Kadro

Ay-yıldızlı ekibin 2024 Avrupa Şam
piyonası kadrosunda yer alan oyuncular 
şunlar: Bülent Çetin, Erdi Arslan, Furkan 
Arslan, Alican Kuruyamaç, Emin Tiryaki,
Fuat Taştan, Şeyhmus Erdinç, Muhammet 
Yeğen, Fatih Şentürk, Serkan Dereli, Kemal 
Güleş, Barış Telli, Ömer Güleryüz, Rahmi 
Özcan, Savaş Kaya.
Milliler, kupayı rakiplerine kaptırmadı

Türkiye, 2017 ve 2021 yıllarında ya
pılan Avrupa şampiyonalarında kupayı mü
zesine götürdü.

Avrupa Ampute Futbol Şampiyona
sı, ilk kez 2017 yılında İstanbul'un ev sahip
liğinde Avrupa Ampute Futbol Federasyonu 
(EAFF) tarafından organize edildi.
Finale kadar rakiplerine gol şansı tanıma
yan milliler, şampiyonluk maçına Beşiktaş'ın 
stadında çıktı. Şampiyonanın finalinde İngil
tere ile karşılaşan ay-yıldızlılar, rakibini 2-1 
yenerek Avrupa şampiyonu oldu.
Bu şampiyonlukla uzun süre adından söz et
tiren milli takım, daha sonra başarılarına ye
nilerini de ekledi.

Milliler, 2021 yılında Polonya'da ger
çekleştirilen Avrupa Şampiyonası'na da ün- 
vanını korumak için gitti.

Krakow kentinde düzenlenen orga
nizasyonda rakiplerini farklı mağlup eden 
Türkiye, final maçında İspanya ile karşılaştı. 
Finalde rakibi karşısında zorlanmayan ve sa
hadan 6-0 galip ayrılan Ampute Milli Futbol 
Takımı, üst üste ikinci kez kupayı müzesine 
götürdü.

Şampiyonada fileleri 11 kez havalandırarak 
gol krallığına ulaşan milli futbolcu Ömer Gü
leryüz, "en değerli oyuncu" ödülünün de sa
hibi oldu.
Kupada namağlup

Türkiye, daha önce düzenlenen iki 
Avrupa şampiyonasında çıktığı toplam 11 
maçı da kazandı.

Avrupa'da "namağlup" ünvanına 
sahip milli takım, iki organizasyonda oyna
dığı 11 maçta 62 gol atarken, kalesinde 4 
gol gördü.
Şampiyonluklarını Dünya Kupası ile 
taçlandırdı

Avrupa'da zirveyi rakiplerine bırak
mayan Türkiye, Dünya Kupası'nda basa
makları teker teker çıkmayı başardı.

Antalya'da yapılan 2007 Dünya Ku
pası'nda üçüncülük elde eden ay-yıldızlılar, 
kupa tarihinde ilk kez ilk 3 takım arasına 
girdi. Daha sonra istikrarlı bir şekilde kupa
da dereceler elde eden Türkiye; 2010,
2012, 2014 yıllarında da dünya üçüncüsü 
oldu.

Meksika'da düzenlenen 2018 Am
pute Futbol Dünya Kupası'nda adını finale 
yazdıran milliler, organizasyon tarihinde ilk 
kez şampiyonluk maçına çıktı. Finalde An
gola'ya penaltılar sonucu yenilen milli 
takım, çok yaklaştığı şampiyonluk kupasını 
kıl payı kaçırdı.

Türkiye, 2022'de bu kez ev sahibi 
olduğu organizasyonda finalde yine Angola 
ile karşı karşıya geldi. Rakibini 4-1 yenen 
ve Angola'dan 2018'in rövanşını alan Am
pute Milli Futbol Takımı, ilk kez Dünya Ku- 
pası'nı kazandı.

İki Avrupa şampiyonluğu bulunan 
Ampute Milli Takım, böylece İstanbul'da dü
zenlenen 2022 Dünya Kupası'nda da şampi
yon olarak başarılarını taçlandırdı. (AA)
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Çiçekdağı'nda bilgi ve kültür yarışı:
Şehit Serkan Göker İmam
Hatip ortaokulu zirvede!

Çiçekdağı ilçesinde düzen
lenen Ortaokullar Arası Bilgi Kültür 
Yarışması'nda büyük bir başarı elde 
eden Şehit Serkan Göker İmam 
Hatip Ortaokulu, ilçe birincisi olarak 
dikkat çekti.

Yoğun rekabetin yaşandığı 
yarışmada, bilgi ve kültür konuların
da gösterdikleri üstün performans

ile öne çıkan öğrenciler, zorlu müca
deleden zaferle ayrıldı.

Yarışma sonrası düzenlenen 
ödül töreninde, İlçe Milli Eğitim Mü
dürü Abdulkadir Sağlam, birinci 
olan takıma ödüllerini takdim etti.

Müdür Sağlam, öğrencilerin 
gösterdiği üstün performanstan 
ötürü duyduğu gururu ifade ederek,

başarılarının devamını diledi ve tüm 
katılımcıları tebrik etti.

Bu başarı, Şehit Serkan 
Göker İmam Hatip Ortaokulu'nun 
eğitime ve öğrenmeye verdiği 
önemi bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Öğrenciler, öğretmenlerin 
ve ailelerin desteğiyle elde ettikleri 
bu başarıyı kutluyor; ilçe genelinde 
eğitim kalitesinin artışına katkıda bu
lunmayı hedefliyorlar.

Tüm öğrencileri tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. 
(SEVGİ ER)

Ampute Milli Futbol Takımı, üst üste 
3. kez Avrupa'nın "en iyisi” olmaya çalışacak
Ampute Milli Futbol Takımı, üst üste üçüncü kez Avrupa 

şampiyonu olmak için Fransa'da sahaya çıkacak.

Avrupa Ampute Futbol Şam- 
piyonası'nın üçüncüsü, 1-8 Haziran 
tarihlerinde Haute-Savoie bölgesin
deki Evian-les-Bains kentinde dü
zenlenecek.

2024 Avrupa Ampute Fut
bol Şampiyonası'nda 16 takım mü
cadele edecek. Organizasyona Tür

kiye, Fransa, Yunanistan, Polonya, 
İskoçya, Almanya, İngiltere, Gürcis
tan, Belçika, İspanya, İsrail, İrlan
da, Azerbaycan, İtalya, Hollanda ve 
Ukrayna katılacak.

Dört grupta ilk 2 sırayı alan 
takımlar, çeyrek finale yükselecek. 
Şampiyonanın açılış maçında yarın

ev sahibi Fransa ile Ukrayna karşıla
şacak.
Türkiye'nin gruptaki rakipleri

Fransa'ya favori olarak 
giden Türkiye, C Grubu'nda İrlanda, 
Azerbaycan ve İsrail ile mücadele 
edecek. Milliler, ilk maçını 2 Haziran 
Pazar günü İsrail ile yapacak. 7'de

Güncel _ Spor Haberleri için
Memleket Gazetesi'ni

j  Takip. Edin
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GSB Kırşehir Gençlik 
Merkezi'nden Özel Güneş 

Akademice neşe dolu ziyaret
GSB Kırşehir Gençlik Merkezi tara

fından yürütülen "Merkezim Her Yerde” pro
jesi kapsamında Kırşehir Özel Güneş Aka
demi Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, 
gençlik liderleri ve maskotların renkli ziya
retine ev sahipliği yaptı.

Etkinlik, merkezde eğitim gören ço
cuklar için unutulmaz anlarla dolu bir gün 
olarak tasarlandı.

Etkinlik sırasında, gençlik liderleri 
ve sevimli maskotlar, çocuklarla birlikte çe
şitli oyunlar oynayarak eğlenceli bir ortam 
yarattı.

Çocukların yüzlerine yapılan boya
malar ile daha da renklenen atmosfer, şar
kılar ve oyunlarla şenlendi. Bu etkinlikler, ço
cukların sosyal becerilerini geliştirirken aynı 
zamanda eğlenceli vakit geçirmelerine ola
nak sağladı.

"Merkezim Her Yerde" projesi, top
lumun farklı kesimleri arasında köprüler kur

mayı ve her yaştan bireye ulaşmayı hedef
leyen GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nin 
önemli sosyal sorumluluk girişimlerinden 
biri olarak öne çıkıyor. Özel Güneş Akade- 
mi'deki bu ziyaret, merkezin çocuklar için 
düzenlediği etkinlikler serisinin en renkli ve 
etkileşimli olanlarından biri oldu.
(HATİCE SÜRMELİ)

FüileninıSultanları",.. 
Sırbistan mağlup etti

A Milli Kadın Voleybol Takımı,
ABD'de düzenlenen FIVB Milletler Ligi'nin 
(VNL) ikinci hafta mücadelesindeki ikinci 
maçında Sırbistan'ı 3-1 mağlup etti.

Teksas eyaletinin Arlington kentin
de oynanan karşılaşmada Sırbistan'ı 3-1 
yenen dünya 1 numarası ve son VNL şampi
yonu Filenin Sultanları, organizasyonun 
ikinci haftasındaki ikinci, VNL'deki altıncı mü-

sabakasında 4'üncü galibiyeti elde etti.
Milli takım, Almanya galibiyetiyle 

(3-1) başladığı ABD etabındaki üçüncü kar
şılaşmasında yarın TSİ 21.00'de Güney Kore 
ile mücadele edecek.

Filenin Sultanları, VNL'nin Antal
ya'da düzenlenen ilk haftasında iki galibiyet, 
iki mağlubiyet almıştı.
(ANADOLU AJANSI)
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